UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA BOLSISTA/VOLUNTÁRIA 2016

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO – CCSE, torna público o Resultado do

julgamento dos recursos, segundo as Normas do Edital Nº 063/2016 - UEPA, do Processo Seletivo de Monitoria Bolsista e Voluntária/CCBS - 2016.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS– INTERIOR – CAMPUS VII – CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS
RECURSOS

 Maysa Sousa Silva Indeferido

Luiz Carlos dos Santos Sousa Indeferido

Walnikson Lemes de Azevedo Deferido

Kiaria Mendes Rodrigues Deferido

Allana Luzia Duarte da Silva Deferido